

**PD Axeltorv ApS**  
**Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2022/23**

---

**CVR-nr. 43 39 35 96**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2024.

---

**Thomas Abraham Fabricius-Bachmann**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 14. juli 2022 - 31. december 2023**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

PD Axeltorv ApS  
Friis Hansens Vej 5  
7100 Vejle

CVR-nr.: 43 39 35 96  
Stiftet: 14. juli 2022  
Regnskabsår: 14. juli - 31. december

### Bestyrelse

Henrik Fabricius-Bjerre, Bestyrelsesformand  
Camilla Hviid Hansen, Bestyrelsesmedlem  
Marie Fabricius-Bachmann, Bestyrelsesmedlem  
Thomas Abraham Fabricius-Bachmann, Bestyrelsesmedlem

### Direktion

Thomas Abraham Fabricius-Bachmann, Direktør

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dandyvej 3 B  
7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er drift af restauration, bar og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.251.479 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.395.139 kr.

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for utilfredsstillende, der er tale om et opstartsår, hvor der har været mange opstartsomkostninger og tilpasninger til konceptet, for at finde den rette formel for succes.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening idet der forventes et positivt resultat i 2024, der er således realiseret positivt resultat i første kvartal af 2024.

Anpartshaverne har støttet op om driften og etableringen af forretningen med udlån på 6.480 t.kr. Ejerne har tilkendegivet, at der fortsat i 2024 vil blive ydet økonomisk støtte til selskabet i nødvendigt omfang.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	14/7 2022 - 31/12 2023
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.251.479</b>
2 Personaleomkostninger	-3.398.866
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-349.979
Andre driftsomkostninger	-222.639
<b>Driftsresultat</b>	<b>-2.720.005</b>
Andre finansielle indtægter	88
3 Øvrige finansielle omkostninger	-257.730
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.977.647</b>
Skat af årets resultat	582.508
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.395.139</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-2.395.139
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-2.395.139</b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>	<b>31/12 2023</b>
<u>Note</u>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.341.713
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.341.713</u>
Deposita	85.972
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>85.972</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.427.685</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Fremstillede varer og handelsvarer	161.000
Varebeholdninger i alt	<u>161.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	163.341
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	602.390
Tilgodehavender i alt	<u>765.731</u>
Likvide beholdninger	<u>389.695</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.316.426</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.744.111</u></b>

**Balance**

<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>-2.395.139</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-2.355.139</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	<u>19.882</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>19.882</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	288.837
Gæld til tilknyttede virksomheder	454.521
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.025.534
Anden gæld	<u>310.476</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.079.368</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.079.368</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.744.111</u></b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 14. juli 2022	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse ved stiftelse af selskab	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-2.395.139</u>	<u>-2.395.139</u>
	<u><b>40.000</b></u>	<u><b>-2.395.139</b></u>	<u><b>-2.355.139</b></u>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for utilfredsstillende, der er tale om et opstartsår, hvor der har været mange opstartsomkostninger og tilpasninger til konceptet, for at finde den rette formel for succes.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening idet der forventes et positivt resultat i 2024, der er således realiseret positivt resultat i første kvartal af 2024.

Anpartshaverne har støttet op om driften og etableringen af forretningen med udlån på 6.480 t.kr. Ejerne har tilkendegivet, at der fortsat i 2024 vil blive ydet økonomisk støtte til selskabet i nødvendigt omfang.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

14/7 2022  
- 31/12 2023

---

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	3.321.701
Andre omkostninger til social sikring	30.672
Personaleomkostninger i øvrigt	46.493
	<hr/> <b>3.398.866</b>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<hr/> <b>9</b>
--	----------------

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	238.172
Andre finansielle omkostninger	19.558
	<hr/> <b>257.730</b>

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet indgået huslejekontrakt med opsigelsesvarsel på 49 måneder. Forpligtelsen udgør pr. 31. december 2023 3.594 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dingo ApS, CVR-nr. 36401680, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.



## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.